CA

VYUCTOVACIA FAKTURA
poradoveé Cislo faktury: 4181243596

Bratislavska vodarenska spoloc¢nost, a.s.

PreSovska 48, 826 46 Bratislava 29

zapisand v Obchodnom registri Okresného stdu Bratislava |
oddiel: Sa, vlozka ¢.: 3080/B

g. V/e-U

DVoUeDVWIL_LU/72rddoo_UUUL.10X - SUT - 830 - 149/ - Fal

1CO: 35850370, DIC: 2020263432, |C DPH: SK2020263432

PLATOBNE UDAJE:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum dodania:
Fakturované obdobie:

C. G&tu (IBAN) Tatra Banka a.s.:

C. gtu (IBAN) VUB as.:
Variabilny symbol:
Specificky symbol:

Suma bez DPH:

DPH 20%:

Suma s DPH (nedoplatok):
Forma thrady:

04.12.18

18.12.18

22.11.18
23.10.18-22.11.18

SK14 1100 0000 0029 2212 3700
SK68 0200 0000 3500 0100 4062
2000010101

4181243596

0,00 €

0,00 €

0,00 €

PAY by square |

BamkoVy prevod b
A o ciudie

Bratislava

%

Doblo: () -12- 2673

Sislo: //7: A 12 prtiony: -

by square =]

KORESPONDENCNA ADRESA:

EKO - podnikverejnoprospesnych
sluzieb

Halasova 20

832 90 Bratislava

Slovensko

D72H9965-0002-000301

06.12.2018 Postovné Uverovane
122 810 02 Bratislava 12

UDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Cislo odberu: OMO00015025
Adresa: Teplicka DI
Bratislava

Odberatel: 1000009447
EKO - podnik verejno
prospesnych sluzieb
Halasova 20

831 03 Bratislava

ICO: 00491870

DIC: 2020887022

IC DPH: SK2020887022

a prispejte k ochrane Zivotného prostredia.
Pre elektronické dorucovanie sa zaregistrujte na

UID: 71AbfCwfbbGP

PIN: &

Prehlad odpodétov a spotreby vytctovacej faktiry €. 4181243596

Obdobie od - do Cislo vodomeru Potiatoény stav v m® |Koneény stav v m®| Poznamka |Spotreba v m®|Jedn. cena (€)| Popis
23.10.18-22.11.18 3992643 0 0 Odhad 0 0,9359 Vodné
Rozpis vytctovacej faktiry €. 4181243596

Popis Skutoéna spotreba v m?® Jedn. cena (£€) Zaklad DPH v €
Vodné 0 0,9359 0,00
Zaklad DPH Celkom 0,00 €




